Informace o výrobku
1298UOI014P80
EAN 4031582300024
Pevné kolo, Vidlice vyrobena z ocelového výlisku,
zikochromátováno, střed kola nýtován, Střed kola
vyroben z polyamidu, kluzné uložení , patka, kruhová
Technické údaje
 Průměr kola 14 mm
 Šířka běhounu 14 mm
 Velikost plotny 26 mm
 Rozteč děr 20 mm
 Průměr děr 2.5 mm
 Stavební výška 13.5 mm
 Teplota - 20 / + 60 °C
 Standard EN 12528
 Hmotnost 0.008 kg
 Dynamická nosnost 15 kg
 Statická nosnost 30 kg
 Tvrdost běhounu D 65 Shore
Valivý odpor + + + + +
Hlučnost pohybu + + + + +
Opotřebení + + + + +
Ochrana proti korozi + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18/05/2012